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Shtojca 2

POZICIONET

Plan

DREJTORIA

Drejtor i Pergjithshem

Zv/Drejtor Teknik (Sherbime Klinike)

Zv/Drejtor Ekonomik/Administrativ

Koordinator Kunder Korrupsionit

Kryemami e Pergjithshme

bt | et | et |t |

SHERBIMI SHENDETESOR

KLINIKA E PRANIMIT TE URGJENCAVE

K/mami -

Mami

2.2

SHERBIMI I OBSTETRIKES

Shef Sherbimi (pedagog)

Mjeke obsteter-gjinekologe

K/mami Sherbimi




2.2.1

BLLOKU LINDJES

K/mami

K/mami turni

SN

Mami ne dhomen e zgjimit

Mami ne bllokun e lindjes

20

2.22

SALLA OPERACIONIT OBSTETRIKES

K/mami

Mami /infermiere

2.23

KLINIKA POST LINDJE DHE NENAVE ME FEMIJE NE REANIMACION

K/mami

Mami

18

2.3

SHERBIMI I PATOLOGJISE SE SHTATZANISE

Shef Sherbimi (pedagog)

Mjek Obsteter Gjinekolog

K/mami

—ln| O

Mami

2.4

SHERBIMI I GJINEKOLOGJISE

Shef Sherbimi (pedagog)

Mjek Obsteter Gjinekolog

Mjek Onkolg

K/Mami Sherbimi

— N |

2.4.1

Dhoma e pranimit t&€ Gjinekologjisé

Mami

g



2.4.2

KLINIKA E GJINEKOLOGJISE KONSERVATIVE, ONKOGJINEKOLOGJISE DHE ABORTARIT

K/mami

Mami

2.4.3

ABORTARI

Mami

2.4.4

KLINIKA E GJINEKOLOGJISE KIRURGJIKALE

K/mami

Mami

2.4.5

SALLA E OPERACIONIT NE GJINEKOLOGJI

K/mami

Mami / infermiere

2.4.6

QENDRA E RIPRODHIMIT TE ASISTUAR IVF

Embriolog/Biolog

[\

Teknik Laboratori

\8)

Infermiere

[\

2.4.7

QENDRA E SHENDETIT TE GRUAS

Mjek Obsteter Gjinekolog

Mjek Kardiolog

K/Mami

Mami

N ==

2.4.8

KABINETI I RADIOLOGJISE

Mjek Radiolog

Teknik Imazherie




2.5

SHERBIMI I TERAPISE INTENSIVE DHE NEONATOLOGJISE

Shef Sherbimi ( Pedagog)

K/Infermiere Sherbimi

2.5.1

KLINIKA E TERAPISE INTENSIVE PER NEONATOLOGJINE

Pergjegjes Klinike

Mjek Neonatolog

K/Infermiere

K/Infermiere turni

D= Q—

Infermiere

N
(8]

2.5.2

KLINIKA "DJEPI I ENGJEJVE" DHE BEBAT E RIKTHYER

K/infermiere

Infermiere

11

2.6

KLINIKA E REANIMACIONIT TE GRAVE

Pergjegjes Klinike

Mjek Anesteziste reanimator

K/mami

Mami

n|—|joo|—

2.7

QENDRA E DIAGNOZES MOLEKULARE

Pergjegjes Qendre

Gjenetist /Biolog

Inferniere/Mami

2.8

SEKTORI I KONTROLLIT TE INFEKSIONEVE

Pergjegjes Sektori (Mjek )

Specialist ne Kontrollin e Infeksioneve (Mjek)

Mami/Inf/Laborant




FARMACIA

Shef Farmacie

Farmaciste

LI | —

SHERBIMET E PERGJITHSHME

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Drejtor Drejtorie

4.1.1

SEKTORI I MENAXHIMIT TE TEKNOLOGJISE DHE KOMUNIKIMIT

Pergjegjes Sektori

Specialist

4.1.2

SEKTORI I INXHINIERISE KLINIKE

Pergjegjes Sektori (Inxhinjer Bio/Mjeksor)

Specialist / inxhinier

Oksigjenist

Punonjes Sherbimi (mbetje te rrezikshme spitalore)

— N | = —

4.1.3

SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE

Pergjegjes Sektori

Specialist

Magazinier

Punonjes Sherbimi (Punetore magazine)

Punetor mirembajtje(ngarkim shkarkimi)

Lulishtar
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Sanitare

Punonjes pastrim teritori

Shofer Autoambulance

Centralist

N




4.1.4

SEKTORI I MIREMBAJTJES TEKNIKE

Pergjegjes Sektori (inxhinier)

Specialist

Teknik 1 mesem(Elektricist)

Teknik 1 mesem(Hidraulik)

Teknik i mesem(Marangoz)

Punetor mirembajtje (Cbllokues Dezinfektues)

Kaldaist

A== NN

DREJTORIA PER KUJDESIN E PACIENTIT/PROKURIME DHE SHERBIME JURIDIKE-
FINANCIARE

Drejtor Drejtorie

5.1

SEKTORI I KUJDESIT PER PACIENTIN/SIGURIMIN E CILESISE DHE AKREDITIMIN

Pergjegjes Sektori

Psikolog / Punonjes social

Specialist (Kordinator me pacientin )

Nenpunes informacioni

AN |—]|—

5.1.1

SEKTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Pergjegjes Sektori i Menaxhimit te Burimeve Njerezore

Specialist

35.1.2

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

Pergjegjes Sektori

Specialist

5.1.3

SEKTORI I SEKRETARISE /PROTOKOLL

Pergjegjes Sektori

Specialist




S5.1.4

SEKTORI I FINANCES

Pergjegjes Sektori

Specialist (ekonomist finance)

Specialist (ekonomist kosto)

Llogaritar (arke)
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5.1.5

SEKTORI I STATISTIKES

Pergjegjes Sektori

Specialist (Analist)

Specialiste (infermiere)

Operator

Arshiviste

N— N — =

NJESIA E AUDITIT

Pergjegjes Sektori (Ekonomist)

Specialist (Ekonomist)

Specialist (Jurist)

Staf Mjekésor rezerve

10

Total

393




